PORTARIA Nº 484/2019

Designa  Pregoeiro  e  Equipe  de  Apoio  para
atuarem  em  Licitações  na  modalidade
Pregão.

Matione Sonego,  Prefeito Municipal  de São João do Polêsine, Estado do Rio Grande do
Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, e da Lei 10.520/2001,
designa  os  servidores  abaixo  relacionados  para  atuarem  como  Pregoeiro e  Equipe  de  Apoio
respectivamente:

 Pregoeiro:
- Titular: Amir Fernando Pivetta;

 Equipe de Apoio:
      -     Carlos Augusto Pretzel;

- Mariane Marchesan.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se a Portaria nº 236/2019.

Gabinete do Senhor Prefeito Municipal de São João do Polêsine, aos dezesseis dias do

mês de agosto de dois mil e dezenove.

                             Matione Sonego
                                                                Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Em 16.08.2019

Vanessa Marcuzzo Ceretta
Auxiliar de Administração
Matr. 845/1

	Designa Pregoeiro e Equipe de Apoio para atuarem em Licitações na modalidade Pregão.
	Matione Sonego